
	
			
				
					



			
			
			
			
			

				
				
				
				
Lai palīdzētu uzlabot vietnes lietošanas pieredzi un nodrošinātu
tās teicamu darbību, šī interneta vietne izmanto sīkdatnes. Turpinot izmantot šo lapu, Jūs piekrītat sīkdatņu izmantošanai.   lasīt vairāk 

		
			




				
				
				
				

					
					Piekrītu
					
				





				

			

		
	
	




			
			
			
			
			


				
				
				
				


			
				[image: bērnudārza logo Tukuma PII Taurenītis]
				
			
		

		






				
				
				
				


			

			
				

					Par mums

	Sīkdatnes

	Piekļūstamība




	Grupiņas

	Vecākiem

	Dokumenti

	Vakances

	Galerija




			

		




					
						
					
				



Vairāk par mums var uzzināt:











	




			
			
			
			
			


				
				
				
				

Spied uz mūsu mājas lapas sadaļām un iegūsti nepieciešamo.





			
				[image: bērnudārza Tukma taurenītis ēka vasarā]
				
			
		

		









	




			
			
			
			
			


				
				
				
				

Iestādes juridiskie rekvizīti:


		
			


Maksātājs: Tukuma novada pašvaldība
Reģistrācijas Nr.: 	90000050975
Adrese:	Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads LV-3101
Norēķinu rekvizīti, Banka "Swedbank" AS, Kods: HABALV22 
Bankas konts: LV17HABA0001402040731
Pakalpojuma saņēmējs: Tukuma pirmsskolas izglītības iestāde “Taurenītis”
Izglītības iestādes reģistrācijas Nr.:	4101903328
Adrese:	Piegādes adrese    Smilšu iela 46, Tukums, Tukuma novads LV-3101








				
				
				
				

Iestādes kontakti:


		
			


Tukuma pirmsskolas izglītības iestāde „Taurenītis”
Adrese: Smilšu iela 46, Tukums, LV-3101
Tālrunis: +371 63123019
E-pasts: taurenitis@tukums.lv
Mājas lapa: www.tukumataurenitis.lv











			
			
			
			
			


				
				
				
				






			
				© 2022 tukumataurenitis.lv
			
		









	
